青田县自然资源和规划局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）和《浙江省自然资源规范性文件管理办法》（浙自然资办〔2019〕53号）要求，我局对现行有效的行政规范性文件进行了全面清理，继续有效的行政规范性文件2件，废止行政规范性文件6件。现将上述清理结果予以公布。
本通知自2025年**月**日起施行。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录
2.决定废止的行政规范性文件目录

                                 青田县自然资源和规划局
                                      2025年**月**日

附件1
继续有效的行政规范性文件目录
	序号
	文件标题
	文号

	1
	关于印发《青田县私人建房违法建筑处置后补办审批手续的相关规定》的通知
	青土资发〔2014〕24号

	2
	关于划定青田县省级重要地质遗迹保护范围的通告
	青自然资规公〔2024〕1号

附件2
决定废止的行政规范性文件目录
	序号
	文件标题
	文号

	1
	关于公布规范性文件清理结果的通知
	青土资发〔2017〕34号

	2
	青田县国土资源行政处罚裁量权执行标准（试行）
	青土资发〔2011〕3号

	3
	关于支持创建省全域旅游示范县工作用地服务保障的通知
	青土资发〔2017〕49号

	4
	关于支持推进全县小城镇环境综合整治工作用地服务保障的通知
	青土资发〔2017〕50号

	5
	关于印发《青田县国有建设用地出让金催缴制度》的通知
	青土资发〔2018〕14号

	6
	《青田县工程建设项目“多测合一”实施方案（试行）》
	[bookmark: _GoBack]青自然资规发〔2024〕6号

— 2 —
— 3 —